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14 JUNI - 25 AUGUSTI  SAGOMUSEET I LJUNGBY 
ÖPPET TISDAG-SÖNDAG KL 10.00-16.00

Förr i tiden måste en flicka kunna spinna och väva. Fäst- 
mannen gav henne friargåvor. ”Ju vackrare utkrusat, ju  
kärare fästman” sa folk. Utställningen visar fantastiska  
linfästen, blomstermålade skäkteträn med speglar och  
utskurna kulor, mangelbräden med hästhandtag och  
klappträn med hjärtan; kärleksfullt slöjdade skyttlar och  
vävlunor. Och många andra kärleksgåvor och vackra vävnader. 
Utställare Per Gustavsson är berättare och författare.

Välkommen tillVälkommen till
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SPINN, SPINN DOTTERN MIN  
en utställning om lin, friargåvor och handaslöjd 

j
  

INVIGNING UNDER SAGOBYGDENS MUSIK- & BERÄTTARFESTIVAL 

FREDAG 14 JUNI . KL 09.00 - LJUNGBY MUSEUM
FÖRELÄSNING 
VÄVT OCH BRODERAT UNDER TVÅ SEKLER 
KVINNORKRAFT OCH KVINNOKULTUR. En föreläsning om de  
ofta gömda och glömda berättelserna i ord och bild om kvinnors  
liv och arbete med hemmets textilier på en bondgård i Värend. 
Föreläsare: Kerstin Gynnerstedt. Entré utan festivalpass*: 100 kr  

FREDAG 14 JUNI . KL 10.00-11.30 - ESKILSGÅRDEN 
LÖRDAG 15 JUNI . KL 13.00-14.30 - ESKILSGÅRDEN 
BERÄTTARFÖRESTÄLLNING & VISNING 
LITET SOM EN LUS, KLÄDER HELA KUNGENS HUS  
Per Gustavsson sitter vid sin spinnrock, spinner och berättar sagor  
och sägner om lin. Efter föreställningen visar Per utställningen.  
Entré utan festivalpass*: 150 kr 

FREDAG 14 JUNI . KL 14.00-15.00 - ESKILSGÅRDEN
WORKSHOP - SPINNA LIN PÅ SLÄNDA 
Prova på att spinna lin på slända. Vi förbereder linet och fäster  
det på ett linfäste. Vi provar både spinnkrok och slända och gör  
en tråd av lin. Lin och sländor finns på plats. I samverkan med  
Hemslöjden Kronoberg. Kursledare: Maria Haneskog,  
Hemslöjdskonsulent i Kronoberg.    
Entré: 200 kr/vuxen, 100 kr/ ungdom 16-25 år 
*Läs mer på sagobygdensfestival.se - Förhandsboka din biljett.

ONSDAG 19 JUNI . KL 19.00 - ESKILSGÅRDEN
DEN MAGISKA MIDSOMMARNATTEN  
Berättelser om drömströmming, kraftfulla örter, blommande  
ormbunkar, källvatten som smakar vin och lustiga hönor. 
Berättare: Per Gustavsson. Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn

SAGOBYGDENS SOMMARUTSTÄLLNING MED BERÄTTARPROGRAM

ONSDAG 26 JUNI . KL 19.00 - ESKILSGÅRDEN
FÖRBJUDNA SAGOR 
En barnförbjuden kväll med erotiska folksagor.
Berättare: Per Gustavsson. Entré: 80 kr/vuxen

TORSDAG 27 JUNI . KL 17.00-21.00 - ESKILSGÅRDEN
SPINNSTUGA 
Att träffas och utbyta erfarenheter är roligt. Ta med redskap, material 
och egen fika! Per Gustavsson, som sammanställt utställningen Spinn, 
spinn, dottern min, har lovat att bjuda på berättelser under kvällen.   
I samverkan med Hemslöjden Kronoberg.  
Anmälan och frågor: per.gustavsson@telia.com  Entré: Gratis! 

TORSDAG 18 JULI . KL 19.00 - ESKILSGÅRDEN
TRÅDARNA VI SPINNER OCH KÄRLEKEN VI GER
Genom historier så löper en tråd som tar oss från den ena händelsen  
till den andra. Ibland är den rak, ibland är den full med knutar. Men  
vem är det som spinner denna tråden i våra älskade berättelser och  
vem är det som spinner tråden i berättelsen om ditt liv?  
Berättare: Meja Ohlsson Rodriguez. Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn

TORSDAG 25 JULI . KL 16.00 - ESKILSGÅRDEN
LITET SOM EN LUS, KLÄDER HELA KUNGENS HUS 
Läs om föreställningen vid 14-15 Juni.
Berättare: Per Gustavsson. Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn

LÖRDAG 27 JULI . KL 15.00 

OBS PLATSEN: LINBASTAN, ÖSTRA MÖCKLEHULT, PJÄTTERYD
LITET SOM EN LUS, KLÄDER HELA KUNGENS HUS 
Läs om föreställningen vid 14-15 Juni.
Ta med något att sitta på och egen fikakorg. Hitta hit: 56.64401, 14.11336. 
Berättare Per Gustavsson. I samverkan: Sagobygden, Pjätteryds  
Hembygdsförening. Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn

TORSDAG 15 AUGUSTI . KL 19.00 - ESKILSGÅRDEN
MINA MORMORSRUTOR OCH DEN BESPOTTADE VIRKNINGEN
På mormorsrutans dag berättar Maria Haneskog, om virkning, slöjd och 
hälsa och om det förkastliga med att virka. En personlig berättelse om en 
textil teknik, som både rosats och risats. Följ dess korta, men vilda historia. 
Berättare: Maria Haneskog, Hemslöjdskonsulent 
Entré: 80 kr/vuxen, 50 kr/barn


